
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z póź.zm) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr III/36/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/36/18  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, 
zmienionej Uchwałą IV/41/19 z dnia 30 stycznia 2019 r , Uchwałą V/54/19 z dnia  27 lutego 2019 r 
,zarządzeniem 28/2019 z dnia 29 marca 2019 r , Uchwałą VII/68/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 36/2019 z dnia 6 maja 2019 r., Uchwałą Nr VIII/74/19 z dnia 29 maja 2019 r., oraz Uchwałą Nr IX/79/19 
z dnia 26 czerwca 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany:Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 zwiększa się 
dochody budżetu o kwotę 4.289,59zł do wysokości 37.739.813,06zł. w tym:Dział 852 Rozdział 85230

§ 2030. zwiększa się o kwotę 4.289,59zł /Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.200.2019.8 na 
realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu".Zgodnie z Załącznikiem Nr 2  
dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 4.289,59zł. do wysokości 35.913.453,57zł w tym:Dział 
852 Rozdział 85230

§ 4010. zmniejsza się o kwotę 3.069,10zł.,

§ 3110. zwiększa się o kwotę 7.358,69zł., /zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma Wojewody na 
realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" - kwota 4.289,59zł środki z dotacji, 
kwota 3.069,10zł. środki własne. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody 37.739.813,06zł w tym:

- bieżące 31.407.973,80zł

- majątkowe 6.331.839,26zł.
Wydatki 35.913.453,57zł w tym:

- bieżące 29.481.729,62zł

- majątkowe 6.431.723,95zł Nadwyżka 1.826.359,49 zł Przychody
41.300,51 zł Rozchody 1.867.660,00 zł Zadania zlecone8.053.988,94 zł Inwestycje
6.431.723,95 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
Miasta i Gminy Czerniejewo

Tadeusz Szymanek

Id: E585117C-27E9-475E-A39D-6D82A8471407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dochody na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 347 303,00 23 461,59 370 764,59

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 172,00 23 461,59 42 633,59

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 172,00 23 461,59 42 633,59

Razem: 37 735 523,47 23 461,59 37 758 985,06

Id: E585117C-27E9-475E-A39D-6D82A8471407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Wydatki na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 368 327,08 4 289,59 1 372 616,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 438 075,00 -3 069,10 435 005,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 -3 069,10 271 930,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 744,00 7 358,69 39 102,69

3110 Świadczenia społeczne 31 744,00 7 358,69 39 102,69

Razem: 35 909 163,98 4 289,59 35 913 453,57

Id: E585117C-27E9-475E-A39D-6D82A8471407. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




